mittit et obicit et ideo sic fenu  
 fz qm ad maiora bona nistia  
 aretat et cadent quodmodu  
olea qm ad maiora bona nistia  
 ria qpa q d illi ut tu no pa  
 unduo et qz su opibz ppar p  
 supio e io subdit et sic bonu  
 et mltia et mltia pntz etia  
 cot q nlls saluat et pascit  
 et fz mfaciat et pascit  
 sepou 2 doctms de laur m  
duo fz ut diligas q times  
et dubit re fz adiuu vtilite  
 reucla re iudica duo q pna  
 ar fz carnis impie et cor  
 ruperz 2 qz velis fz Ind liba  
 vi et ppa m co et ppa fz qui  
 bu pe faciet i libabit re d  
 cor moit hui et edug re  
 q d no plio dubit t vema  
 f edug fz detenebr seli Iustia  
 huz i pte et bona opa q hic  
 fut q submo illaz iustiam  
 edug qz lume i edug illaz ad  
 lume fut iudicij v oia mltia  
 etia iudicij re fz quo iudicab  
 et eliqz ppa qd no vides et  
 qadim ut iudicet edug tpe  
meridies i ad daria visionet  
qz ut ad hoc pveas sub dicit  
sto duo fz obfrudo pcepta et  
et oia eu fz donec det pmissa  
huc bona regla ut bona fua  
am q dnm orem qz oia emu  
lari vobi exponit un solz nash  
indignat d v oia emulari  
re no mva de miqua tu co  
qz pcor no vadit pua leg  
dmie qz f impetu passiois sic  
f q d re luy ois nos qz  
oues carnis vnqzqz mltiaz  
suaz delinunt et sic pcor  
inuat suaz ppar q obina qd  
intendit ista in pppuas mlt  
est aduicab ut die hie Augo  
qz si estat bonu corpale desat  
spuale p d Augo mfmoe d  
innocetibz lucu m ar dha dap  
tu m ista tulit se veste et  
pdidit sed atqut pcaluz et  
mittit iustiaz et io d ppa  
v oia emulari re et exponit  
qz duo ad subdit mltiaz i m  
opante miquit fz si ppar

f qz desine abia i nec qcas  
 gmoos et indignat huc et  
 duntiaz Quia d gte pna sub  
 ita furoz duaz duar v oia e  
vultu re fz p ille qui ppa  
et subdit qm q malignit  
 si no flaret et mabur tam  
 in furo sustinetes re fz qui  
 adisa ferit 2 pnaa despicit  
 ppi re fz vinctu 2 ne loga  
 vdeat dilia d extimite  
 quid mor malignitum subdit  
 et ad huc ppsilla fz operta  
 et et no et pcor fz mltia  
 pppuat Et qz loat r si q  
ico me clas 2 vrbute bn  
opant et dnm sustinetu  
subdit qz m furo morte etia  
qz pntur 2 loqz et no apper  
nt vices etia vira macti  
re i qz qui paret q sustinet  
dominu hie dicitur et m fz  
vinctu et dicitur i m oia  
pate fz ta cor qz me qz vlla  
tra no et mly neq luctus  
neq clamor Obfrabit pcor  
sed p p qz donit 2 hor  
ray 2 qz boni no dant emlu  
ond hie malos fz 2 o bonos  
invidia corqz d Obfrabit  
pcor mltu mfidit illi oc  
tulce ut eu ad suu maliaz  
alliat Et si no pe allice  
tridit re i magna vatu  
dia 2 invidia corque sup cu  
qz admod vataz stridore fa  
centu m denabo fz ut que  
no pe subite 2 ad se allice  
comit occid duo aut re i  
vrisibile d vidi qm pppiat  
fz qz pcor no vidi dice  
eius fz mquo dappabit qta  
re ete apta mltiaz d oia  
subite no pnt Intendet 2  
fz si ad hoc no pppiat re m  
tendit i studiose dolos pnt  
et pblanda vinctu qz ppa  
vinctu no pnt Et dicitur re  
fz pnta pntes fz qui pbi  
no suffiat et m oia fz qui  
opez no v hie ut tructat  
fz pgladum i humanit m  
huc reos corde fz scos mres  
gladus corqz si no pcor